
 1 (3) 

 
2018-08-01  

 
   

  
Marita Lindblad-Johansson 

 

 

Besöksadress:    Postadress: Linköpings kommun,  , 581 81 Linköping 
Växel: 013-20 60 00  Direkt:    Fax:    E-post:    Webb: www.linkoping.se 

 
 
Tilläggsuppdrag för Leanlink Råd och stöd –  stärkta insatser 
för barn och unga med psykisk ohälsa 

Förutsättningar för uppdraget 
Tilläggsuppdraget till Leanlink, Råd och stöd är ett särskilt tidsbegränsat uppdrag för 
att stärka kommunens insatser för barn och unga med psykisk ohälsa. Uppdraget 
finansieras helt med statsbidrag. Uppdraget kan förlängas så länge dessa medel 
betalas ut. Regeringen har i dagsläget tilldelat kommunerna statsbidrag 2018 men 
avser att utge dessa till och med 2020. 
 
Tilläggsuppdraget ska bidra till ökade förutsättningar och kunskap inom 
socialtjänsten för att uppmärksamma riskfaktorer och tidiga tecken på psykisk ohälsa 
samt till att hantera och vid behov motivera till andra stödinsatser.  
 
Målgrupp 
 
Barn från 6 år och upp till och med 12 år.  
 
Uppdragets utgångspunkter och mål 

Tilläggsuppdraget är ett utvecklingsinriktat verksamhetsuppdrag som ska bidra till 
utveckling och lärande och avser barn i åldrarna 6 t o m 12 år. Uppdraget ska bygga 
på  

• hög delaktighet och medskapande mellan barn, föräldrar, viktiga 
samverkanspartners och socialtjänstens personal. 

• ett salutogent förhållningssätt, med fokus på friskfaktorer, på barns- 
föräldrars och områdes resurser och möjligheter.  

• en strävan och med målet att tillsammans med för barn viktiga aktörer, 
särskilt skolans elevhälsa, uppmärksamma och hantera oro för barn i tidigt 
skede.  
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Beskrivning av uppdraget 
 
Tilläggsuppdraget är en förstärkning, integrerad del av områdesarbetet i Lambohov. 
Uppdraget är utvecklingsinriktat och skall bidra till att utveckla och stärka 
socialtjänstens kunskap, insatser och arbetsmetoder för barn med psykisk ohälsa.  
 
Uppdraget skall genomföras i nära samverkan med för barnet andra viktiga aktörer. 
En särskilt stor vikt ska läggas på samverkan med skolan då skolan är en av de mest 
betydelsefulla och viktiga aktörerna för barnets utveckling, hälsa och mående.  
 
Barnet och dess vårdnadshavare ska vara självklara medaktörer i arbetet. De 
arbetsmetoder och insatser som genomförs skall planeras och genomföras i 
samverkan med de som är direkta berörda men även med de personer, institutioner 
och samhällsaktörer som kan bidra till lösning för den enskilde på kort så väl som på 
lång sikt.  
 
Under verksamhetens genomförande ska goda exempel, svårigheter och utmaningar 
dokumenteras i syfte att utveckla och sprida verksamma metoder och kunskap om 
indikatorer som medfört att verksamheten agerat både på egen hand och i samverkan 
för att tidigt hantera barns tecken på psykisk ohälsa. 
 
Barnkonventionen  
 
FN:s konvention om barns rättigheter skall följas. Enligt barnkonventionen har alla 
barn samma rättigheter och lika värde. Barns bästa ska komma i främsta rummet och 
vara vägledande i alla sammanhang. Barn skall ges tillgång till för dem, betydelsefull 
information, och hänsyn skall tas till barns åsikter.  Verksamheten är därmed skyldig 
att försäkra sig om att de barn/ungdomar som omfattas av insatsen har fått den 
information de behöver så de har möjlighet att nå förståelse och begriplighet. Arbetet 
skall bedrivas på ett sätt som möjliggör att barn/ungdomar får möjlighet att uttrycka 
sin åsikt och ge sin bild av den insats denne är en del av. 
 
Uppdragets omfattning 
Tilläggsuppdraget är en förstärkning av och en integrerad del av områdesarbetet i 
Lambohov med en tjänst på 50% till en kostnad av 350 000 kronor. 
 
Tid för uppdraget 
2018 -10-01 dock längst till och med 2020-12-31 under förutsättning att regeringen 
beviljar statliga stimulansmedel. Uppdraget finansieras helt med statsbidrag vilket 
innebär att uppdraget förlängs så länge dessa medel betalas ut. 
 
Uppföljning  
 
Aktuellt uppdrag följs upp tillsammans med de uppföljningar som genomförs av 
Lambohovs områdesarbete.  De kompetenshöjande insatser som kan bli aktuella 
utifrån uppdragets genomförande och lärande planeras gemensamt mellan Råd och 
stöd, Omsorgs- och äldreförvaltningen och Socialförvaltningen. 
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Detta tilläggsuppdrag är upprättat i två (2) likalydande exemplar, varav parterna 
erhållit var sitt. 
 
Linköping den   Linköping den  
 
Omsorgs- och äldreförvaltningen  Leanlink, Råd och stöd 
 
 
 
Linda Ljungqvist   Namn 
Omsorgsdirektör    Titel 
 
 
 
Klicka här för att ange text. 
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